

Rámcová dohoda č. 2018-1717

Rámcová dohoda - Opravy LC na divizi Mimoň

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem
Osoba zastupující ve věcech technických: [REDAKCE]

a

Zhotovitel 1:

Název: **SILKOM, spol. s r.o.**
Sídlo: Dlouhá 3037, Větrov, 464 01 Frýdlant
IČO: 46713158
DIČ: CZ46713158
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C 2688
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Ing. Josefem Kukalem, jednatelem
Osoby zastupující ve věcech smluvních: Ing. Josef Kukul
ve věcech technických: [REDAKCE]

Zhotovitel 2:

Název: **ZEMPRA DC s.r.o.**
Sídlo: Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 25480065
DIČ: CZ25480065
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C 109504
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Zastoupen: Martinem Černým, jednatelem
Osoby zastupující ve věcech smluvních: Martin Černý
ve věcech technických: [REDAKCE]

Zhotovitel 3:

Název: **STRABAG a.s.**
Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. B 7634
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]

Zastoupen: Ing. Jiřím Janouškem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.3.2018 a
Ing. Janem Hauserem, v zastoupení dle plné moci ze dne 1.3.2018

Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Jiří Janoušek
[redacted]
Ing. Jan Hauser
[redacted]

ve věcech technických: [redacted]

Zhotovitel 4:

Název: **Jakub Jurek**
Sídlo: Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou
IČO: 75182530
DIČ: CZ8403012596
Zápis v obchodním rejstříku: ---
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Zastoupen: **Jakubem Jurkem, OSVČ**
Osoba zastupující ve věcech
smluvních a technických: **Jakub Jurek**
[redacted]

Zhotovitel 5:

Název: **TIRAST s.r.o.**
Sídlo: Perucká 2482/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2
IČO: 02072530
DIČ: CZ02072530
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. C 215229
Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]
Zastoupen: **Ing. Janem Jakubův, jednatelem**
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: **Ing. Jan Jakubův**
[redacted]

ve věcech technických: [redacted]

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavřely tuto rámcovou dohodu podle ustanovení § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) a podle výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda - Opravy LC na divizi Mimoň“ - čj. VLS-004511/2018/1900.

II. ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY

1. Účelem této rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž bude po dobu účinnosti této rámcové dohody zajištěno provádění stavebních prací a úprava platebních podmínek.
2. Předmětem rámcové dohody je závazek zhotovitelů provádět pro objednatele stavební práce spočívající v opravách lesních cest ve správě divize Mimoň. Požadovaný rozsah prací a jejich předpokládaný objem je uveden v příloze č. 1 této rámcové dohody.
3. Jednotlivé stavební práce budou realizovány na základě smluv o dílo uzavřených na základě této rámcové dohody postupem dle čl. III. této rámcové dohody.
4. Zhotovitelé se zavazují provádět pro objednatele stavební práce na své nebezpečí a náklady, za níže uvedených podmínek, v požadované kvalitě a za sjednanou cenu.

III. POSTUP OBJEDNATELE (ZADAVATELE) PŘI ZADÁVÁNÍ MINITENDRŮ NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ DOHODY

1. Zadávací postup na zadání minitendrů na základě této rámcové dohody bude objednatelem zahajován odesláním písemné výzvy k podání nabídky v zadávacím postupu na základě rámcové dohody. Písemná výzva bude obsahovat vedle obecného popisu požadovaného plnění též:
 - a) informaci o předmětu minitendru,
 - b) identifikační údaje objednatele,
 - c) lhůtu a místo pro podání nabídek,
 - d) údaj o kritériu hodnocení,
 - e) požadavky pro zpracování nabídky a
 - f) termín plnění.
2. Při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody nejsou smluvní strany oprávněni sjednat podstatné změny podmínek stanovených touto rámcovou dohodou.
3. Účastníci této rámcové dohody nemohou podat společnou nabídku při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže podat společnou nabídku s dodavatelem, který není účastníkem této rámcové dohody. Zhotovitel, který je účastníkem této rámcové dohody, nemůže být při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody poddodavatelem jiného zhotovitele, který je účastníkem této rámcové dohody.
4. Objednatel při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody nebude požadovat prokázání splnění kvalifikace a způsobilosti zhotovitelů.
5. Objednatel si vyhrazuje právo vyloučit z minitendru na základě této rámcové dohody zhotovitele, který v některém z předchozích minitendrů na základě této rámcové dohody nedostal svým závazkům, neposkytl součinnost k uzavření smlouvy o dílo či plnil v rozporu s podmínkami uzavřené smlouvy o dílo.
6. Objednatel použije při zadávání minitendrů na základě této rámcové dohody stejné kritérium hodnocení, které bylo použito při zadávání této rámcové dohody. Zhotovitelé jsou povinni objednateli nabídnout pro plnění minitendru alespoň takové podmínky, na jejichž základě s nimi byla rámcová dohoda uzavřena.
7. Objednatel je oprávněn zrušit minitendr na základě této rámcové dohody až do okamžiku uzavření smlouvy o dílo v rámci příslušného minitendru.
8. Objednatel si vyhrazuje právo realizovat zadávací postup na zadání minitendrů i v elektronické formě.

IV. DOBA TRVÁNÍ

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností 24 měsíců od jejího uzavření.

V. MÍSTA PLNĚNÍ

Místa plnění minitendrů na základě této rámcové dohody budou lesní cesty ve správě divize Mimoň.

VI. CENA

1. Celkové nabídkové ceny jednotlivých zhotovitelů za veřejnou zakázku jsou uvedeny v příloze č. 1 této rámcové dohody.
2. Ceny jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 této rámcové dohody jsou cenami maximálními a nepřekročitelnými po celou dobu platnosti rámcové dohody.

3. Celková nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze, pokud po podpisu této rámcové dohody a po dobu její platnosti dojde ke změně sazby DPH.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Zhotovitelé bude objednateli fakturovat maximálně 1x měsíčně, a to na základě skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém měsíci.
2. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem v české měně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) zhotovitele, jejichž součástí bude oboustranně odsouhlasený soupis prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, řádně předaných a převzatých podle položkového rozpočtu technickým dozorem objednatele.
3. Objednatel nebude poskytovat zálohy ani platby předem.

VIII. UKONČENÍ TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

1. Trvání této rámcové dohody jako celku končí:
 - a) uplynutím doby platnosti, na kterou byla uzavřena (viz čl. IV. této rámcové dohody),
 - b) pokud plnění, tj. stavební práce zadané formou minitendrů na základě této rámcové dohody, dosáhne celkové výše 6 mil. Kč bez DPH,
 - c) písemnou dohodou smluvních stran.

IX. PLATNOST A ÚČINNOST RÁMCOVÉ DOHODY

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se řídí touto rámcovou dohodou a Občanským zákoníkem.
2. Rámcovou dohodu lze měnit písemně formou číslovaných dodatků k rámcové dohodě podepsaných všemi smluvními stranami. Smluvní strany se zavazují vyjádřit se písemně k návrhu změny rámcové dohody, a to nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto návrhu.
3. Jestliže jednotlivá ustanovení této rámcové dohody jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými, jestliže nějaká ustanovení zcela chybí nebo jsou nevymahatelná, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného, chybějícího či nevymahatelného ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu chybějícího či nahrazovaného ustanovení.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že rámcová dohoda, jakož i její dodatky, ke své účinnosti vyžadují uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání rámcové dohody do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření rámcové dohody. Objednatel se současně zavazuje informovat všechny zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle zhotovitelům kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění rámcové dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datových schránek zhotovitelů.
5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

6. Nedílnou součástí této rámcové dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Požadovaný rozsah prací včetně jednotkových cen a celkových nabídkových cen u jednotlivých zhotovitelů
Zhotovitelé prohlašují, že se seznámili se zadávacími podmínkami veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda - Opravy LC na divizi Mimoň“ - čj. VLS-004511/2018/1900, na jejímž základě se tato rámcová dohoda uzavírá, plně jim porozuměli a bezvýhradně s nimi souhlasí a dále prohlašují, že v případě konfliktu mezi zadávacími podmínkami a touto rámcovou dohodou mají přednost zadávací podmínky.
7. Text rámcové dohody má přednost před přílohami v případě, že text přílohy není v souladu s ustanovením této rámcové dohody.
8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah rámcové dohody a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

02-08-2018
V Praze dne

16.07.2018
Ve Frýdlantu dne

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Josef Vojáček
ředitel

.....
SILKOM, spol. s r.o.
Ing. Josef Kukul
jednatel

11.07.2018
V Děčíně dne

17.07.2018
V Liberci dne

.....
ZEMPRA DC s.r.o.
Martin Černý
jednatel

.....
STRABAG a.s.
Ing. Jiří Janoušek, Ing. Jan Hauser
na základě plné moci

11.07.2018
V Hrádku nad Nisou dne

16.07.2018
V Praze dne

.....
Jakub Jurek
OSVČ

.....
TIRAST s.r.o.
Ing. Jan Jakubův
jednatel

Příloha č. 1: Zhotovitel č. 1 - SILKOM, spol. s r.o.				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	10,00	435,00	4 350,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	690,00	3 450,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	999,00	4 995,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru do 500 mm	ks	10,00	290,00	2 900,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	560,00	2 800,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	651,00	3 255,00
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	15 200,00	25,00	380 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	2 280,00	168,00	383 040,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	7 300,00	9,00	65 700,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 500,00	159,00	556 500,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 000,00	159,00	318 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 000,00	199,00	398 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 700,00	124,00	334 800,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14 000,00	79,00	1 106 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	3 500,00	43,00	150 500,00

Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m ³ /bm	bm	3 000,00	59,00	177 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m ³	1 425,00	168,00	239 400,00
Svodnice - v podobě prefabrikátu. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB, nebo železobetonových sloupků svařených do podoby svodnice s rýhou 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech označených v terénu erozí vč. zásypu. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	80,00	1 250,00	100 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	80,00	30,00	2 400,00
Ochrana vzrostlých stromů	kpl	10,00	500,00	5 000,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	10,00	10 000,00	100 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	10,00	10 000,00	100 000,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				4 438 090,00

Zhotovitel č. 2 - ZEMPRA DC s.r.o.				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	10,00	355,00	3 550,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	549,00	2 745,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	743,00	3 715,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru do 500 mm	ks	10,00	100,00	1 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	126,00	630,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	136,00	680,00
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	15 200,00	19,00	288 800,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	2 280,00	122,00	278 160,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	7 300,00	19,00	138 700,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 500,00	100,00	350 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 000,00	113,00	226 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 000,00	124,00	248 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 700,00	106,00	286 200,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14 000,00	100,00	1 400 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	3 500,00	55,00	192 500,00

Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m ³ /bm	bm	3 000,00	64,00	192 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m ³	1 425,00	122,00	173 850,00
Svodnice - v podobě prefabrikátu. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB, nebo železobetonových sloupků svařených do podoby svodnice s rýhou 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	80,00	1 190,00	95 200,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	80,00	65,00	5 200,00
Ochrana vzrostlých stromů	kpl	10,00	5 680,00	56 800,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	10,00	30 950,00	309 500,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	10,00	29 050,00	290 500,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				4 543 730,00

Zhotovitel č. 3 - STRABAG a.s.				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	10,00	706,34	7 063,40
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	1 059,50	5 297,50
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	2 119,01	10 595,05
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru do 500 mm	ks	10,00	100,98	1 009,80
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	151,47	757,35
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	302,94	1 514,70
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	15 200,00	31,79	483 208,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	2 280,00	121,18	276 290,40
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	7 300,00	14,76	107 748,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 500,00	177,61	621 635,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 000,00	188,66	377 320,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 000,00	228,35	456 700,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 700,00	137,01	369 927,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14 000,00	90,42	1 265 880,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	3 500,00	31,79	111 265,00

Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m ³ /bm	bm	3 000,00	63,57	190 710,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m ³	1 425,00	121,18	172 681,50
Svodnice - v podobě prefabrikátu. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB, nebo železobetonových sloupků svařených do podoby svodnice s rýhou 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	80,00	1 376,32	110 105,60
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	80,00	42,26	3 380,80
Ochrana vzrostlých stromů	kpl	10,00	2 455,49	24 554,90
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	10,00	1 696,46	16 964,60
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	10,00	261,96	2 619,60
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				4 617 228,20

Zhotovitel č. 4 - Jakub Jurek				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	10,00	600,00	6 000,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	800,00	4 000,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	1 200,00	6 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru do 500 mm	ks	10,00	200,00	2 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	200,00	1 000,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	200,00	1 000,00
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	15 200,00	31,00	471 200,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	2 280,00	160,00	364 800,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	7 300,00	45,00	328 500,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 500,00	160,00	560 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 000,00	160,00	320 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 000,00	200,00	400 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 700,00	130,00	351 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14 000,00	80,00	1 120 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	3 500,00	70,00	245 000,00

Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m ³ /bm	bm	3 000,00	90,00	270 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m ³	1 425,00	160,00	228 000,00
Svodnice - v podobě prefabrikátu. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB, nebo železobetonových sloupků svařených do podoby svodnice s rýhou 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	80,00	450,00	36 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	80,00	42,00	3 360,00
Ochrana vzrostlých stromů	kpl	10,00	250,00	2 500,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	10,00	1 500,00	15 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	10,00	1 230,00	12 300,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				4 747 660,00

Zhotovitel č. 5 - TIRAST s.r.o.				
Popis	MJ	Množství	Cena (Kč bez DPH) / MJ	Cena celkem (Kč bez DPH)
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru do 500 mm	ks	10,00	330,00	3 300,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	500,00	2 500,00
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	860,00	4 300,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru do 500 mm	ks	10,00	260,00	2 600,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 500 do 700 mm	ks	5,00	490,00	2 450,00
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5 km o průměru přes 700 do 900 mm	ks	5,00	630,00	3 150,00
Zemní práce - odstranění násosů a vyjetých kolejí, odstranění násosů na obou krajnicích a ve středu LC v mocnosti do 150 mm	m2	15 200,00	30,00	456 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m3	2 280,00	148,00	337 440,00
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1-4 se zhutněním	m2	7 300,00	10,00	73 000,00
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	3 500,00	132,00	462 000,00
Podklad z kameniva hrubého, drceného vel. 63-125 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	2 000,00	139,00	278 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 000,00	169,00	338 000,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 700,00	112,00	302 400,00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého, drceného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	14 000,00	76,00	1 064 000,00
Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem násosů do 0,15 m3/bm	bm	3 500,00	50,00	175 000,00

Profilace a čištění zanesených příkopů s úpravou dna svahů do předepsaného profilu s objemem nánosů do 0,30 m ³ /bm	bm	3 000,00	78,00	234 000,00
Naložení a přesun zeminy na místo určení - odstraněný materiál bude nakládán na dopravní prostředky a převážen na místo uložení do 5 km, vč. jeho rozhrnutí, rozprostření a modelace terénu	m ³	1 425,00	148,00	210 900,00
Svodnice - v podobě prefabrikátu. Železobetonové přejezdové svodnice typu HB, nebo železobetonových sloupků svařených do podoby svodnice s rýhou 100 mm uložená do profilu LC do rýhy v místech naznačených v terénu erozí vč. zásypu. Svodnice budou svedeny mimo těleso LC.	bm	80,00	3 750,00	300 000,00
Čištění svodnic - vyčištění stávajících svodnic	bm	80,00	272,00	21 760,00
Ochrana vzrostlých stromů	kpl	10,00	1 920,00	19 200,00
Zařízení staveniště - náklady na vybudování, provoz, údržbu, zabezpečení, zrušení ZS a uvedení prostoru ZS do původního stavu	kpl	10,00	25 000,00	250 000,00
Ostatní náklady - zahrnující např. fotodokumentaci (1x CD), průzkumy, zkoušky	kpl	10,00	25 000,00	250 000,00
Celková nabídková cena (Kč bez DPH)				4 790 000,00